

LIQUIDACION DE CREDITO

Nro. Obligacion
Juzgado JUZGADO 001 CIVIL DEL CIRCUITO DE EJECUCIÓN DE SENTENCIAS DE MEDELLÍN
Demandados REINALDO VILLEGAS AYALA
Radicado 2018-00009

Plazo TEA pactada, a mensual >>>		Plazo Hasta		1-mar-99
Tasa mensual pactada >>>				14-mar-99
Resultado tasa pactada o pedida >>	Máxima			1-ene-07
Mora TEA pactada, a mensual >>>		Mora Hasta (Hoy)	29-nov-22	4-ene-07
Tasa mensual pactada >>>			Comercial	
Resultado tasa pactada o pedida >>	Máxima		Consumo	x
Saldo de capital, Fol. >>			Microc u Otros	
Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol. >>				

Vigencia		Brio. Cte.	Máxima Mensual	Tasa	Inserte en esta columna	LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO						
Desde	Hasta	Efec. Anual	Autorizada	Aplicable	capitales, cuotas u otros	Capital Liquidable	días	Liq Intereses	Abonos		Saldo de Intereses	Saldo de Capital más Intereses
25-oct-17	31-oct-17					168.000.000,00		0,00	Valor	Folio	0,00	168.000.000,00
25-oct-17	31-oct-17	21,15%	2,32%	2,323%		168.000.000,00	6	780.455,64			780.455,64	168.780.455,64
1-nov-17	30-nov-17	20,96%	2,30%	2,304%		168.000.000,00	30	3.871.253,45			4.651.709,08	172.651.709,08
1-dic-17	31-dic-17	20,77%	2,29%	2,286%		168.000.000,00	30	3.840.166,98			8.491.876,07	176.491.876,07
1-ene-18	31-ene-18	20,69%	2,28%	2,278%		168.000.000,00	30	3.827.059,42			12.318.935,48	180.318.935,48
1-feb-18	28-feb-18	21,01%	2,31%	2,309%		168.000.000,00	30	3.879.423,82			16.198.359,31	184.198.359,31
1-mar-18	31-mar-18	20,68%	2,28%	2,277%		168.000.000,00	30	3.825.420,20			20.023.779,51	188.023.779,51
1-abr-18	30-abr-18	20,48%	2,26%	2,257%		168.000.000,00	30	3.792.599,64			23.816.379,14	191.816.379,14
1-may-18	31-may-18	20,44%	2,25%	2,254%		168.000.000,00	30	3.786.027,24			27.602.406,38	195.602.406,38
1-jun-18	30-jun-18	20,28%	2,24%	2,238%		168.000.000,00	30	3.759.709,95			31.362.116,34	199.362.116,34
1-jul-18	31-jul-18	20,03%	2,21%	2,213%		168.000.000,00	30	3.718.500,19			35.080.616,53	203.080.616,53
1-ago-18	31-ago-18	19,94%	2,20%	2,205%		168.000.000,00	30	3.703.638,00			38.784.254,53	206.784.254,53
1-sep-18	30-sep-18	19,81%	2,19%	2,192%		168.000.000,00	30	3.682.145,39			42.466.399,92	210.466.399,92
1-oct-18	31-oct-18	19,63%	2,17%	2,174%		168.000.000,00	30	3.652.337,44			46.118.737,36	214.118.737,36

1-nov-18	30-nov-18	19,49%	2,16%	2,160%	168.000.000,00	30	3.629.114,05	49.747.851,41	217.747.851,41
1-dic-18	31-dic-18	19,40%	2,15%	2,151%	168.000.000,00	30	3.614.166,45	53.362.017,86	221.362.017,86
1-ene-19	31-ene-19	19,16%	2,13%	2,128%	168.000.000,00	30	3.574.236,03	56.936.253,89	224.936.253,89
1-feb-19	28-feb-19	19,70%	2,18%	2,181%	168.000.000,00	30	3.663.936,19	60.600.190,08	228.600.190,08
1-mar-19	31-mar-19	19,37%	2,15%	2,148%	168.000.000,00	30	3.609.180,74	64.209.370,81	232.209.370,81
1-abr-19	30-abr-19	19,32%	2,14%	2,143%	168.000.000,00	30	3.600.867,67	67.810.238,48	235.810.238,48
1-may-19	31-may-19	19,34%	2,15%	2,145%	168.000.000,00	30	3.604.193,43	71.414.431,90	239.414.431,90
1-jun-19	30-jun-19	19,30%	2,14%	2,141%	168.000.000,00	30	3.597.541,20	75.011.973,10	243.011.973,10
1-jul-19	31-jul-19	19,28%	2,14%	2,139%	168.000.000,00	30	3.594.214,02	78.606.187,12	246.606.187,12
1-ago-19	31-ago-19	19,32%	2,14%	2,143%	168.000.000,00	30	3.600.867,67	82.207.054,79	250.207.054,79
1-sep-19	30-sep-19	19,32%	2,14%	2,143%	168.000.000,00	30	3.600.867,67	85.807.922,45	253.807.922,45
1-oct-19	31-oct-19	19,10%	2,12%	2,122%	168.000.000,00	30	3.564.237,44	89.372.159,89	257.372.159,89
1-nov-19	30-nov-19	19,03%	2,11%	2,115%	168.000.000,00	30	3.552.564,30	92.924.724,19	260.924.724,19
1-dic-19	31-dic-19	18,91%	2,10%	2,103%	168.000.000,00	30	3.532.532,86	96.457.257,06	264.457.257,06
1-ene-20	31-ene-20	18,77%	2,09%	2,089%	168.000.000,00	30	3.509.130,28	99.966.387,34	267.966.387,34
1-feb-20	29-feb-20	19,06%	2,12%	2,118%	168.000.000,00	30	3.557.568,14	103.523.955,48	271.523.955,48
1-mar-20	31-mar-20	18,95%	2,11%	2,107%	168.000.000,00	30	3.539.212,87	107.063.168,35	275.063.168,35
1-abr-20	30-abr-20	18,69%	2,08%	2,081%	168.000.000,00	30	3.495.741,59	110.558.909,94	278.558.909,94
1-may-20	31-may-20	18,19%	2,03%	2,031%	168.000.000,00	30	3.411.800,72	113.970.710,66	281.970.710,66
1-jun-20	30-jun-20	18,12%	2,02%	2,024%	168.000.000,00	30	3.400.012,84	117.370.723,49	285.370.723,49
1-jul-20	31-jul-20	18,12%	2,02%	2,024%	168.000.000,00	30	3.400.012,84	120.770.736,33	288.770.736,33
1-ago-20	31-ago-20	18,29%	2,04%	2,041%	168.000.000,00	30	3.428.625,10	124.199.361,43	292.199.361,43
1-sep-20	30-sep-20	18,35%	2,05%	2,047%	168.000.000,00	30	3.438.711,01	127.638.072,44	295.638.072,44
1-oct-20	31-oct-20	18,09%	2,02%	2,021%	168.000.000,00	30	3.394.958,16	131.033.030,60	299.033.030,60
1-nov-20	30-nov-20	17,84%	2,00%	1,996%	168.000.000,00	30	3.352.771,92	134.385.802,52	302.385.802,52
1-dic-20	31-dic-20	17,46%	1,96%	1,957%	168.000.000,00	30	3.288.429,23	137.674.231,75	305.674.231,75
1-ene-21	31-ene-21	17,32%	1,94%	1,943%	168.000.000,00	30	3.264.656,85	140.938.888,60	308.938.888,60
1-feb-21	28-feb-21	17,54%	1,97%	1,965%	168.000.000,00	30	3.301.997,17	144.240.885,76	312.240.885,76
1-mar-21	31-mar-21	17,41%	1,95%	1,952%	168.000.000,00	30	3.279.943,26	147.520.829,02	315.520.829,02
1-ago-22	31-ago-22	18,47%	2,06%	2,059%	168.000.000,00	30	3.458.863,29	204.286.068,12	372.286.068,12
1-sep-22	30-sep-22	18,47%	2,06%	2,059%	168.000.000,00	30	3.458.863,29	207.744.931,41	375.744.931,41
1-oct-22	31-oct-22	18,47%	2,06%	2,059%	168.000.000,00	30	3.458.863,29	211.203.794,69	379.203.794,69
1-nov-22	29-nov-22	18,47%	2,06%	2,059%	168.000.000,00	29	3.343.567,84	214.547.362,54	382.547.362,54
Resultados >>							214.547.362,54	0,00	214.547.362,54
									382.547.362,54

Abonos	
Títulos Pagados	0,00
Títulos Constituidos	0,00
Efectivo	0,00
Total Abonos	0,00

Capital	0,00
Intereses	0,00
Costas	0,00
Títulos Pagados	0,00
Abonos (-)	
Saldo Adeudado	0,00

SALDO DE CAPITAL	168.000.000,00
SALDO DE INTERESES	214.547.362,54
SALDO DE CAPITAL E INTERESES	382.547.362,54
COSTAS JUDICIALES	6.750.900,00
SALDO TOTAL ADEUDADO	389.298.262,54